[bookmark: _Hlk122700674]様式第２号（第５条関係）

年　　月　　日

村道草刈活動報告書

小谷村長　様

（申請団体）所在地
　　事業主体名
代表者氏名
電話番号

下記のとおり村道草刈活動を実施したので、小谷村道草刈活動報奨金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１　村道草刈活動実績
	路　線　名

	活動した
路肩延長
	　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　人

	実施日
	自　　　　　年　　　月　　　日から
至　　　　　年　　　月　　　日まで

	他の補助事業等との重複の有無
	有　　　・　　　無
（　いずれかに○　）

	※他の補助事業等（例：中山間地域等直接支払交付金等）の交付対象として行う草刈活動は対象外です。

２　添付書類
（１）村道草刈活動実施区間位置図
（２）活動時の写真（着手前、活動中、完了後）